
UCHWAŁA Nr XIII/117/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 listopada 2011 roku  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/256/2002 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 27 lutego 2002 roku w sprawie ustalenia warunków i odpłatności za 
lokalizację tablic informacyjno-reklamowych na gruntach i obiektach 
komunalnych na terenie miasta i gminy Bobolice 

    Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje; 

     § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/256/2002 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

27 lutego 2002 roku w sprawie ustalenia warunków i odpłatności za lokalizację tablic 

informacyjno-reklamowych na gruntach i obiektach komunalnych na terenie miasta i 

gminy Bobolice. 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Zdzisław Czarnecki 

 


